
 

 

UCHWAŁA NR XII/101/2024 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie wysokości diet przysługujących radnym Gminy Szczecinek 

Na podstawie Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz § 2 i § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 

2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974) Rada 

Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przewodniczącego rady gminy, wiceprzewodniczących rady, przewodniczących 

i wiceprzewodniczących komisji, członków komisji oraz pozostałych radnych, ustala się zryczałtowane 

miesięczne diety w następującej wysokości: 

1) przewodniczący rady gminy – 100% maksymalnej wysokości diety należnej w gminach poniżej 15 tys. 

mieszkańców”, 

2) wiceprzewodniczący rady gminy – 80% maksymalnej wysokości diety należnej w gminach poniżej 15 tys. 

mieszkańców”, 

3) przewodniczący komisji – 80% maksymalnej wysokości diety należnej w gminach poniżej 15 tys. 

mieszkańców”, 

4) wiceprzewodniczący komisji – 70% maksymalnej wysokości diety należnej w gminach poniżej 15 tys. 

mieszkańców”, 

5) członkowie komisji – 45% maksymalnej wysokości diety należnej w gminach poniżej 15 tys. 

mieszkańców”, 

6) radni – 10% maksymalnej wysokości diety należnej w gminach poniżej 15 tys. mieszkańców”. 

§ 2. 1. Za nieobecność na sesji Rady Gminy miesięczna dieta radnego ulega zmniejszeniu  o 15 %. 

2. Za nieobecność na posiedzeniu komisji lub sesji zwołanej w trybie art. 20 ust.3 ustawy o samorządzie 

gminnym miesięczna dieta  radnego ulega zmniejszeniu o 10 %. 

3. Jeżeli sesja lub posiedzenie komisji odbywają się tego samego dnia, to nieobecność na posiedzeniach 

w tym dniu traktowana jest jako jedna, a zmniejszenie diety odbywa się według najwyższej stawki. 

4. Obniżenia diety nie stosuje się w przypadku wykonywania przez radnego w terminie wyznaczonym na 

posiedzenie komisji lub sesję Rady Gminy  innych czynności wynikających z pełnienia mandatu radnego. 

§ 3. W przypadku pełnienia kilku funkcji, o których mowa w § 1 radnemu przysługuje jedna dieta, 

w wysokości równej najwyższej z diet przysługujących mu za pełnienie poszczególnych funkcji. 

§ 4. Diety, o których mowa w § 1 wypłaca się ostatniego dnia każdego miesiąca. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6380



§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Szczecinek Nr XVI/258/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 

wysokości diet przysługujących radnym Gminy Szczecinek i uchwała Rady Gminy Szczecinek Nr XI/92/2024 

z dnia 6 grudnia 2024 r. w sprawie wysokości diet przysługujących radnym Gminy Szczecinek. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Usik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6380


		2024-12-27T09:26:51+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




